2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018                                                                                                   №75
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.04.2018 №29 «О Порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Луговской»

В соответствии с Федеральным законам от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1.  В приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской  от 24.04.2018 №29 «О Порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Луговской» внести следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Для целей настоящего Порядка используются следующие основные понятия:
- требования пожарной безопасности – специальные условия социального и (или) технического характера, установленные в целях обеспечения пожарной безопасности федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также нормативными документами по пожарной безопасности;
- противопожарный режим – совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, земельных участков, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты обеспечения пожарной безопасности.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских